
UCHWAŁA NR XIV/133/20
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 
2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), § 74 Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 18, 
poz. 496, Nr 63, poz. 1315, z 2005 r. Nr 190, poz. 2171, Nr 270, poz. 3171, z 2006 r. Nr 291, poz. 2883, 
z 2018 r. poz. 3928) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na 2020 r., stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 01615FAF-8F2E-42A1-BC79-9592974ECBB1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/133/20

Rady Gminy Gródek

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 2020 r.

STYCZEŃ

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2020 r.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

MARZEC

1. Gospodarka odpadami w Gminie Gródek za 2019 r. – ocena ponoszonych  kosztów.

2. Ocena mienia komunalnego Gminy Gródek.

3. Ocena wykorzystania pozyskanych środków unijnych z lat poprzednich.

4. Opiniowanie projektów uchwał.

KWIECIEŃ 

1. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku za 2019 r.

2. Ocena stanu dróg gminnych i dojazdów do pól i łąk.

3. Ocena wykonania planu finansowego na rok 2019 przez Komunalny Zakład Budżetowy.

4. Ocena działalności Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w 2019 r.

5. Opiniowanie projektów uchwał.

CZERWIEC 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 
2019 i informacją o stanie mienia Gminy Gródek.

2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Gródek.

WRZESIEŃ

1. Ocena gospodarki odpadami w Gminie Gródek za I półrocze 2020 r.

2. Ocena wykonania budżetu Gminy Gródek za I półrocze 2020 r.

3. Opiniowanie projektów uchwał

PAŹDZIERNIK

1. Ocena stanu oświaty i szkolnictwa w Gminie Gródek.

2. Wnioski do projektu budżetu Gminy Gródek na 2021 r.

3. Analiza stawek podatkowych na 2021 r.

4. Opiniowanie projektów uchwał.

 GRUDZIEŃ

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2024.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy na rok 2021.

Id: 01615FAF-8F2E-42A1-BC79-9592974ECBB1. Podpisany Strona 1




